
UCHWAŁA NR XXXVII/447/2017
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w Statucie Miasta Sandomierza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje:

§ 1. 

W Statucie Miasta Sandomierza stanowiącym Załącznik do uchwały Nr X/80/2011 Rady Miasta 

Sandomierza z dnia 26 sierpnia 2011 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Sandomierza 

(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 248 poz. 2875) zmienionym uchwałą Nr XXV/273/2013 z dnia 

23 stycznia 2013 r (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 2013 poz. 1224); Uchwałą Nr XXI/207/2016 

z dnia 3 lutego 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 2016 poz. 569); Uchwałą Nr XXII/228/2016 

z dnia 2 marca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 2016 poz. 981) oraz Uchwałą Nr 

XXXI/351/2016 z dnia 28 września 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 2016 poz. 2951), 

wprowadza się następujące zmiany: W Załączniku Nr 5 do Statutu Miasta Sandomierza:

- w punkcie 17. zmienia się dotychczasową nazwę jednostki - Samorządowe Centrum Oświaty 
w Sandomierzu na  "Centrum Usług Wspólnych w Sandomierzu"

- dopisuje się punkt: "22. Targowiska Miejskie samorządowy zakład budżetowy - Sandomierz, ul. 
Przemysłowa 2"

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Andrzej Bolewski

Id: DD3B06A2-E8B8-452A-A81B-B85387FFDD4D. Uchwalony Strona 1



Id: DD3B06A2-E8B8-452A-A81B-B85387FFDD4D. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

W związku ze zmianą nazwy jednostki organizacyjnej - Samorządowe Centrum Oświaty oraz powołaniem
zakładu budżetowego pod nazwą „Targowiska Miejskie samorządowy zakład budżetowy" dokonuje się
aktualizacji wykazu jednostek organizacyjnych pozostających w strukturze miasta.

Id: DD3B06A2-E8B8-452A-A81B-B85387FFDD4D. Uchwalony Strona 1




